
PROVINCIA DI TREVISO –
Edilizia, Patrimonio e Stazione Appaltante

VIA CAL DI BREDA, 116 - 31100 TREVISO

PROCEDURA APERTA PER  LA PROGETTAZIONE ESECUTIVA ED ESECUZIONE DEI
LAVORI DI AMPLIAMENTO E DEMOLIZIONE DELLA SCUOLA SECONDARIA DI

PRIMO GRADO GALILEO GALILEI - 2^ LOTTO - DEMOLIZIONE E NUOVA
COSTRUZIONE IN SOSTITUZIONE DELL'ESISTENTE - IN COMUNE DI PONZANO

VENETO (TV)- DM 87/2019. CIG: 8720870197

Il bando di gara prot. n. 23354 in data 28/04/2021 relativo alla procedura aperta per la progettazione
esecutiva ed esecuzione dei lavori di ampliamento e demolizione della scuola secondaria di Primo
grado Galileo Galilei - 2^ LOTTO - demolizione e nuova costruzione in sostituzione dell'esistente -
in comune di Ponzano Veneto (TV) - DM 87/2019 è pubblicato sulla G.U.R.I. n. 49 del 30/04/2021.
 
Lo progetto definitivo è disponibile  come segue:

- Da browser (escluso google chrome che non supporta l'ftp)
In indirizzo URL riportare:

ftp://r0000000637:h6b6a3r8@ftp2.provincia.treviso.it/

 o utilizzando un FileZilla o equivalente:

Host: ftp2.provincia.treviso.it
Username: r0000000637
Password: h6b6a3r8

 

 


